CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 450 ,DE 1997.

A presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista decisão da Mesa Diretora na 6" Reunião, de
11/03/97, e do Decreto nO 17.909, de 17 de dezembro de 1996, e ainda de acordo com
o que consta do processo nO 002.658/97-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão, ad referendum da Mesa Diretora, do servidor
ANDRÉ RICARDO NUNES MARTINS, matrícula nO 11.641-50, ocupante do cargo efetivo
de Assessor Técnico, do Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para exercer cargo
comissionado de Chefe da Assessoria de Comunicação, Símbolo DF-12, na
Administração Regional da Candangolândia, com ônus para o órgão cessionário.

Brasília, 02 de dezemb

7
eputa LUCIA CA

Presidente

de 1997.

C\DOC\SElOP\REQCESS\CES-ANDLOOC